Municipio de Chavantes - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Diretoria de Servigcos de Recursos Humanos

Rua: Altino Arantes n° 464, Centro, Chavantes/SP
Telefone: (14) 3342-9200 - CNPJ 44.563.575/0001-98

CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

Realizado em: 26/11/2023 (Provas Objetivas)

Prazo Inicial do Concurso Publico: De 26/02/2024 a 25/02/2026

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO |

Classificagao

WN =
10 10 10

Nome

HENRIQUE APARECIDO APOLINARIO
LUCIANA DA SILVA
ALLAN SANTOS ALVES

Cargo: AGENTE DE CONTRATAGAO

Classifica¢ao

[y

Qo
22
Qo

3

Nome

CAMILA DA PALMA TERGARIOL
MELISSA CRISTINA GUIDIO
MATHEUS HENRIQUE MOREIRA

Cargo: ARQUITETO

Classifica¢ao

10

Nome

FABIO AUGUSTO NUNES

N2 convocagao

94/2024
99/2024
103/2024

N2 convocagao

01/2024
22/2024
70/2024

N2 convocagdo

02/2024

Veiculado no Didrio
Oficial Eletronico na
Edicdo n2 992
Edicao n21006
Edi¢do n2 1028

Veiculado no Didrio
Oficial Eletronico na
Edicdo n2 949
Edicdo n2 951
Edigcdo n2 975

Veiculado no Didrio
Oficial Eletrénico na
Edicdo n2 949

Data da
Publicagdo
29/04/2024
20/05/2024
21/06/2024

Data da
Publicacao
28/02/2024
01/03/2024
04/04/2024

Data da
Publicagao
28/02/2024

Data da
Posse

23/07/2024

Data da
Posse

22/03/2024
30/04/2024

Data da
Posse
20/03/2024

Observagao

N&o assumiu o cargo
N&o assumiu o cargo

Observagao

N3do assumiu o cargo
Exonerou

Observacao



PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Diretoria de Servigcos de Recursos Humanos

Rua: Altino Arantes n° 464, Centro, Chavantes/SP
Telefone: (14) 3342-9200 - CNPJ 44.563.575/0001-98

Cargo: COMPRADOR

Classificagao Nome N2 convocagdo Veiculado no Didrio Data da Data da Observagao
¢ ¢ Oficial Eletronico na Publicagao Posse ¢
10 PAULO FRANCISCO MARTINS GHIRALDELLI 03/2024 Edicdo n2 949 28/02/2024 22/03/2024 -
Cargo: CONTROLADOR INTERNO
Veiculado no Didrio Data da Data da
A ° ~ =
Classificagao Nome N2 convocagao Oficial Eletrénico na Publicagio Posse Observagao
1e JEAN LUCAS COSTA 04/2024 Edicdo n2 949 28/02/2024 18/03/2024 -
Cargo: ENGENHEIRO CIVIL
Veiculado no Didrio Data da Data da
A ° = =
Classificagao Nome N2 convocagdo Oficial Eletrdnico na Publicacio Posse Observagao
12 REGINALDO FRAZATO 05/2024 Edicdo n2 949 28/02/2024 N3o assumiu o cargo
22 DANIEL LUIZ SASDELLI NOGUEIRA 26/2024 Edigcdo n2 956 07/03/2024 05/04/2024 -
Cargo: TESOUREIRO
Veiculado no Didrio Data da Data da
A ° ~ ~
Classificagao Nome N2 convocagao Oficial Eletrénico na Publicacio Posse Observagao
10 INGRID APARECIDA DE SOUZA LOURENCO 06/2024 Edicdo n2 949 28/02/2024 18/03/2024 -
Cargo: SUB CONTADOR
Veiculado no Diario Data da Data da
A o = =
Classificagcao Nome N2 convocagao Oficial Eletrénico na Publicacio Posse Observagao
1¢ JUNIO AQUINO DE MORAES 07/2024 Edigdo n2 950 29/02/2024 - N3o assumiu o cargo
20 MOISES GONCALVES DE LIMA PINHEIRO 68/2024 Edicdo n2 975 04/04/2024 09/04/2024 Exonerou
32 LUCIANE SOUZA PINHEIRO DE CASTRO 98/2024 Edicdo n2 1011 24/05/2024 - N&o assumiu o cargo
42 PAULO GREGORIO WTASIUK 100/2024 Edi¢do n21006 20/05/2024 19/06/2024 -



PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Diretoria de Servigcos de Recursos Humanos

Rua: Altino Arantes n° 464, Centro, Chavantes/SP
Telefone: (14) 3342-9200 - CNPJ 44.563.575/0001-98

Cargo: ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

Veiculado no Diario Data da Data da

A 0 ~ =
Classificagao Nome N2 convocagdo Oficial Eletrénico na Publicacio Posse Observagao
12 VINICIUS DA SILVA CORNEA 08/2024 Edicdo n2 950 29/02/2024 13/03/2024 -
Cargo: FISCAL DE POSTURAS
Classificagdo Nome N2 convocagao Veiculado no Didrio Data da Data da Observagao
¢ ¢ Oficial Eletronico na Publicagdo Posse ¢
10 RENAN TEIXEIRA ROSOLEN 09/2024 Edicdo n2 951 01/03/2024 25/03/2024 -
Cargo: TRATORISTA
Veiculado no Diario Data da Data da
A 0 = =
Classificagao Nome N2 convocagao Oficial Eletrnico na Publicagiio Posse Observagao
12 DIEGO FERNANDO DO REGO 10/2024 Edicdo n2 951 01/03/2024 18/03/2024 -
22 FABIO APARECIDO DA SILVA 62/2024 Edigcdo n2 966 20/03/2024 02/04/2024
Cargo: MERENDEIRA
Veiculado no Diario Data da Data da
A ° ~ ~
Classificagao Nome N2 convocagao Oficial Eletrénico na Publicacio Posse Observagao
10 ROSA MARIA CHAGAS BARROS 11/2024 Edicdo n2 951 01/03/2024 08/03/2024 -
22 PATRICIA EUGENIO NABEIRO 27/2024 Edigdo n2 957 08/03/2024 18/03/2024 -
3¢ JOSIANE APARECIDA DA SILVA HONORIO 28/2024 Edicdo n2 957 08/03/2024
42 MILENE NASCIMENTO DOMINGUES 39/2024 Edicdo n2 965 19/03/2024 26/03/2024 -
LOPES FERRE LVE
5¢ 'I\)/IUAI:;S(? OPES FERREIRA GONGALVES 40/2024 Edicdo n2 965 19/03/2024 25/03/2024 -
62 ANGELICA RODRIGUES NABEIRO 41/2024 Edicdo n2 965 19/03/2024 26/03/2024 -



PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Diretoria de Servigcos de Recursos Humanos

Rua: Altino Arantes n° 464, Centro, Chavantes/SP
Telefone: (14) 3342-9200 - CNPJ 44.563.575/0001-98

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAGAO INFANTIL - PRE ESCOLA

Classificagao Nome N2 convocagdo Veiculado no Didrio Data da Data da Observagao
¢ ¢ Oficial Eletronico na Publicagao Posse ¢
12 PAULA ADRIANA GAMA CREMONEZI 46/2024 Edicdo n2 965 19/03/2024 21/03/2024 -
29 MARIA RAFAELA CAZULA 47/2024 Edigcdo n2 965 19/03/2024 26/03/2024 -
3¢ DANIELA CRISTINA CARNEIRO MARTINS 48/2024 Edicdao n° 965 19/03/2024 - N3o assumiu o cargo
42 DIRCEIA DA SILVA RIBEIRO DIAS BARBOSA 49/2024 Edicdo n2 965 19/03/2024 26/03/2024 -
5¢ DANILO QUEIROZ DE ALMEIDA 50/2024 Edicdo n2 965 19/03/2024 - N3do assumiu o cargo
62 RAFAELA VENERANDO BERNINI 67/2024 Edicdo n2 973 02/04/2024 09/04/2024 PCD
Cargo: PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL - CRECHE
Veiculado no Didrio Data da Data da
A 0 - -
Classificagao Nome N2 convocagdo Oficial Eletrdnico na Publicacio Posse Observacao
12 DANIELLI CAROLINE DA CRUZ LUIGGI 12/2024 Edicdo n2 951 01/03/2024 08/03/2024 -
20 PAULA ADRIANA GAMA CREMONEZI 13/2024 Edicdo n2 951 01/03/2024 11/03/2024 -
32 ﬁ\?AFCAIEOLLA CRISTINE ZANETTI PORRINO 14/2024 Edicdo n2 951 01/03/2024 14/03/2024 -
42 MAYARA BERNARDINO DIAS DA SILVA 51/2024 Edigcdo n2 965 19/03/2024 26/03/2024 -
52 LAURA PEREIRA RODRIGUES 52/2024 Edigcdo n2 965 19/03/2024 21/03/2024 -
62 TATHIANE CRISTINA DA SILVA JOIA RAMOS 57/2024 Edigcdo n2 965 19/03/2024 03/04/2024 -
72 POLEANA CRISTINA COSTA APOLINARIO 58/2024 Edicdo n2 965 19/03/2024 04/04/2024 -
CAMILA DE OLIVEIRA TROIANO DE -
82 ALMEIDA 59/2024 Edigcdo n2 965 19/03/2024 10/04/2024 -
92 OSVALDO BARDELA MAESTRE 60/2024 Edicdo n2 965 19/03/2024 - N3o assumiu o cargo
102 DANILO QUEIROZ DE ALMEIDA 61/2024 Edigcdo n2 965 19/03/2024 - N3o assumiu o cargo
11¢ JESSICA SANCHES SALVI 62/2024 Edigcdo n2 965 19/03/2024 26/03/2024 -
12¢ PRISCILA PADILHA NABERO SILLIO 63/2024 Edigcdo n2 965 19/03/2024 01/04/2024 -
132 ROSELY APARECIDA GOMES 73/2024 Edicdo n2 980 11/04/2024 18/04/2024 -
142 MAICON RODRIGO DE ALMEIDA 93/2024 Edicdo n2 988 23/04/2024 25/04/2024 -

Cargo: MOTORISTA 1l



Classificagao

OCoOONOUBEWNER
10 10 10 10 106 10 10 10 10

Nome

CLODOALDO RODRIGUES FERNANDES
EVANDRO LUIS DE MELO OLIVEIRA
JUSTINO XAVIER DE QUEIROZ
GISELE CRISTINA DA SILVA

JAIRO BORDA LOURENCO
ALESSANDRO ROSSINHOLI
LEANDRO DE CAMPOS SOARES
ALFREDO ALVES DA LUS

SIDNEY CIONE

FABIO APARECIDO DE PAULA
JOEVERSON THIAGO LAZARO

Cargo: PROFESSOR PEB Il - EDUCACAO ARTISTICA

Classificagao

1
2
3

Cargo: VIGIA

1o 10 10

Classificacao

[y

w

N
1I°© 10 10 10

)

Nome

ALEXANDRE QUIRINO MANSINHO
JOSIMEIRE DE FATIMA BISCAIM ROSSINI
ALINE DE MARQUI PINHEIRO

Nome

GILBERTO LUIZ NATAL

LEANDRO RODRIGO DE SOUZA
DAVI HENRIQUE ROCHA DA SILVA
REGINALDO APARECIDO FRUTUOSO

Cargo: SERVENTE GERAL |

Classificagcao
10

20
o

3

Nome

VIVIAN RODRIGUES ROCHA DE LIMA
ELIZIANE GOMES VIEIRA DE OLIVEIRA
CAROLINE RODRIGUES ROCHA

N2 convocagao

15/2024
16/2024
17/2024
18/2024
19/2024
20/2024
21/2024
25/2024
69/2024
86/2024
101/2024

N2 convocagao

23/2024
24/2024
66/2024

N2 convocagao

29/2024
30/2024
37/2024
74/2024

N2 convocagao

31/2024
32/2024
33/2024

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na
Edicdo n2 951
Edicdo n2 951
Edicdo n2 951
Edicdo n2 951
Edicdo n2 951
Edicdo n2 951
Edicao n2 951
Edicdo n2 953
Edigcdao n2 975
Edigcdao n2 985
Edicdo n? 1014

Veiculado no Didrio
Oficial Eletronico na
Edicdo n2 952
Edigcdo n2 952
Edicdo n2 970

Veiculado no Didrio
Oficial Eletronico na
Edicdo n2 957
Edicdo n2 957
Edicdo n2 964
Edigcdo n2 980

Veiculado no Didrio
Oficial Eletronico na
Edicdo n2 957
Edicdo n2 957
Edicdo n2 957

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Diretoria de Servigcos de Recursos Humanos

Rua: Altino Arantes n° 464, Centro, Chavantes/SP
Telefone: (14) 3342-9200 - CNPJ 44.563.575/0001-98

Data da
Publicagdo
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
05/03/2024
04/04/2024
18/04/2024
29/05/2024

Data da
Publicagdo
04/03/2024
04/03/2024
26/03/2024

Data da
Publicagao
08/03/2024
08/03/2024
18/03/2024
11/04/2024

Data da
Publicagao
08/03/2024
08/03/2024
08/03/2024

CHAY

T
ANTES

Data da
Posse
11/03/2024
05/03/2024

18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
22/04/2024
13/05/2024
04/06/2024

Data da
Posse
11/03/2024
08/03/2024
01/04/2024

Data da
Posse
02/04/2024
03/04/2024
23/04/2024

Data da
Posse
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024

Observagao

N3o assumiu o cargo
N3o assumiu o cargo

N3do assumiu o cargo

Observagao

Exonerou

Observagao

N3ao assumiu o cargo

Exonerou

Observagao



B R R
OO N oOou b
WNB Qi © oo o

Classificagao

W N =
10 10 10 10

5

Classificacao

1
2

Qo
Qo

Classificagao

ESTER RODRIGUES ROCHA
ADEMAR ALVES DE ALMEIDA

TAIZ APARECIDA NERIS
RENATO STABILE GOUVEIA

MARIANA DA SILVA ALBINO

LUIS FELIPE DA SILVA

ALINE CORREA DE FREITAS
DEBORA SUMAN MENDONGCA
ANA CLARA DE CAMPOS SOARES
ANTONIA ROCHA

Nome

SABRINA CARDOSO TAVARES
VITOR PALMA DE SOUZA
NATALIA DE OLIVEIRA DIZIRO
RONIE JOSE PUPO ZUCCI

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

Nome

LAURIE FERNANDA SILVA PAZIANOTO
JULIANA APARECIDA LINO LUCIO

Cargo: PROFESSOR PEB Il -INGLES

Nome

34/2024
35/2024
36/2024

81/2024

82/2024
88/2024
89/2024
90/2024
95/2024
96/2024

N2 convocagao

42/2024
84/2024
87/2024
91/2024

N2 convocagao

71/2024
72/2024

N2 convocagdo

Edicdo n2 957
Edicdo n2 957
Edicdo n2 957
Edicdo n2 980
Edicdo n2 980
Edigcdo n2 985
Edicdao n2 985
Edigcdao n2 985

Edi¢do n2 1000
Edicdo n? 1000

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAGAO ESPECIAL - SALA DE RECURSOS MULTIDISCIPLINAR

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na

Edigcdo n2 965
Edigcdo n2 982
Edicdo n2 985
Edicdo n2 988

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na

Edicdo n2 975
Edicdo n2 980

Veiculado no Diario
Oficial Eletrénico na

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Diretoria de Servigcos de Recursos Humanos

Rua: Altino Arantes n° 464, Centro, Chavantes/SP
Telefone: (14) 3342-9200 - CNPJ 44.563.575/0001-98

08/03/2024
08/03/2024
08/03/2024

11/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
10/05/2024
10/05/2024

Data da
Publicagao
19/03/2024
15/04/2024
18/04/2024
23/04/2024

Data da
Publicagao
04/11/2024
11/04/2024

Data da
Publicagao

CHAVA

NIES
18/03/2024

18/03/2024
18/03/2024

23/04/2024
29/04/2024
06/05/2024
17/05/2024
17/05/2024

Data da
Posse

26/04/2024

Data da
Posse
06/05/2024
30/04/2024

Data da
Posse

N3o assumiu o cargo

N3o assumiu o cargo

Observacao

N3o assumiu o cargo
N3o assumiu o cargo
N3o assumiu o cargo

Observagao

Observagao



ERIKA TATIANE AQUINO DE FRANCA
PHILLIPS
2¢ BRUNA MARIA DE LIMA COUTINHO

Cargo: CUIDADOR SOCIAL

Classificagao Nome
1¢ EMANNUELLE CAMILA VALIM PEDRO
Cargo: MONITOR DE ENSINO
Classificagao Nome
1¢ MICHELE SILVESTRE DE OLIVEIRA
20 REGIMARA RODRIGUES DE CASTRO
SIMOES
32 DAMARIS PEDRO NUNES DOS SANTOS
40 SILVIO CESAR DE MORAES
52 AMANDA CAROLINE PEREIRA ORTEGA
62 MARCIA APARECIDA VASQUES

Cargo: AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL

Classificagao Nome

1e PAULO CESAR PEDROSO DA LUZ

Cargo: PROFESSOR PEB |

Classificagao Nome

1e GEAN CARLOS VIEIRA FELICIO

45/2024
92/2024

N2 convocagao

45/2024

N2 convocagao
75/2024
76/2024

77/2024
78/2024
79/2024
80/2024

N2 convocagao

97/2024

N2 convocagdo

43/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Diretoria de Servigcos de Recursos Humanos

Rua: Altino Arantes n° 464, Centro, Chavantes/SP
Telefone: (14) 3342-9200 - CNPJ 44.563.575/0001-98

Edicdao n2 965
Edicdo n2 988

Veiculado no Didrio
Oficial Eletronico na
Edicdo n2 975

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na
Edi¢do n2 980

Edicdo n2980

Edigcdo n2 980
Edicdo n2 980
Edicdo n2980
Edicdo n2 980

Veiculado no Didrio
Oficial Eletronico na
Edicdo n? 1003

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na
Edigcdo n2 965

19/03/2024
23/04/2024

Data da
Publicagdo
04/11/2024

Data da
Publicagdo
11/04/2024

11/04/2024

11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024

Data da
Publicagao
15/05/2024

Data da
Publicagao
19/03/2024

13/05/2024

Data da
Posse
27/03/2024

Data da
Posse
17/04/2024

19/04/2024

19/04/2024
29/04/2024
03/05/2024
17/04/2024

Data da
Posse
10/06/2024

Data da
Posse
01/04/2024

N3o assumiu o cargo

Observagao

Observagao

Observagao

Observagao



PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
Diretoria de Servigcos de Recursos Humanos

Rua: Altino Arantes n° 464, Centro, Chavantes/SP : *'E*"""'
Telefone: (14) 3342-9200 - CNPJ 44.563.575/0001-98 CHVAIS
20 CAIQUE CONVENTO 44/2024 Edigcdo n2 965 19/03/2024 01/04/2024
3¢ JULIO AUGUSTO MARIM FERNANDES 53/2024 Edigcdo n2 965 19/03/2024 21/03/2024
42 VITOR PALMA DE S0UZA 54/2024 Edigcdo n2 965 19/03/2024 22/03/2024
5¢ MICHELE DE FATIMA ANDRADE DOS 55/2024 Edigcdo n2 965 19/03/2024 26/03/2024
SANTOS
62 ALEXANDRE QUIRINO MANSINHO 56/2024 Edigcdo n2 965 19/03/2024 21/03/2024
7° PEDRO PALMA DE SOUZA 108/2024 Edicao n? 1069 29/08/2024 17/09/2024
Cargo: PSICOLOGO
Classificacio Nome N2 convocacio Veiculado no Didrio Data da Data da
¢ ¢ Oficial Eletronico na Publicagdo Posse
12 JULIA MOREIRA DE VASCONCELOS 104/2024 Edicdo n? 1034 01/07/2024 -
20 MARTA ARAUJO MOREIRA 105/2024 Edicdo n2 1037 05/07/2024 -
3¢ JESSICA ROBERTA POSSIDONIO SANFELICE 106/2024 Edicao n? 1040 12/07/2024 29/07/2024
Cargo: NUTRICIONISTA
Classificacio Nome N2 convocacio Veiculado no Didrio Data da Data da
¢ ¢ Oficial Eletronico na Publicagdo Posse
12 APARECIDA MARCONDES DOS SANTOS 107/2024 Edicao n? 1069 29/08/2024 16/09/2024
NORONHA
Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
Classificacio Nome N2 convocacio Veiculado no Diario Data da Data da
¢ ¢ Oficial Eletronico na Publicagdo Posse
1¢ Gustavo Freire 102/2024 Edicdo n2 1022 13/06/2024 19/06/2024

Observagao

N3o Assumiu o Cargo
N3o Assumiu o Cargo

Observagao

Observacao



